Администрация сельского поселения Мулымья
Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12.03.2013 года

№35
с. Чантырья
О запрете купания,
катания на лодках,

забора воды для питьевых

и бытовых нужд,

водопоя скота на водных объектах
В целях обеспечения безопасности жизни людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья, в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1.  В   районе       реки   Конда       населенных   пунктов:    Мулымья,
Назарово, Чантырья, Ушья, а также в районе реки Супра - населенный пункт Супра, озера Туман - населенный пункт Шаим, запретить купание людей, катание на лодках, забор воды для питьевых и бытовых нужд, водопой скота на водных объектах.

2. Начальнику социально-организационного отдела администрации сельского поселения Мулымья Копьеву А. И., ответственному за решение задач в области ГО и ЧС поселения - в срок до 1 июня 2013  года изготовить и установить необходимые знаки о запрете купания.
3.  Начальнику   финансово-экономического   отдела   администрации Пашук К. В. предусмотреть выделение денежных средств на изготовление и установку запрещающих знаков.

4.  Постановление от 03.04.2012 года №42 считать утратившим силу.
     5. Территориальному пункту милиции   обеспечить патрулирование в
местах запрещенных для купания.
     6.  Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

     7.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

сельское поселение Мулымья

А. С. Заречук